Crudus

Spero

Cāterius

Hypodidascales

Amē scripserat Pætus ad ci. Balbū a se cōiūto modico & tenui acceptū cōtentū fuisse. s; quoniā ipse ci. litrus erat ad pætū dixit eū hoc astute & malitiose scripsisse: ut significaret q; sibi Balbus q; erat uir magnæ auctoritatis apud Cæ. fuerat cōtētus tenui apparatu: multo minori: deberet eē cōtētus ipse Ci. dicit autē se locutū eē eum Balbo: & oīno ab eo cognouisse: q; multū laudauit Pætū: un̄ nō uidet eē uerū q; apparatus fuerit tenuis. Petit autē ab eo eū miors; aestimet q; Bal. hæc autē oīa ex ioco dicta sunt. **C** Tamē icipitua ē pticula sicut ēt sape hæc dicitio ergo. **C** Nō dicitur in ppgis i malitia & astutia tua. **C** Tenuiculo: modico paruulo. **C** Hoc ut. di. das mihi hoc itelligēdū. **C** Reges diuites: ut est bal. nam rex p; diuite ponebat. **C** Cōtinētes moderati: fruga les in uictu. **C** Cōsulares: sicut ego sum sunt. n. cōsulares minores regib;. **C** Ex piscatū. i. diligēter inuestigatū tractū a piscatorib;: qui arte pisces inq;rit & capiunt. **C** Venisse. s. nescis. **C** R. c. e. s. uia sed magis itelligit q; apponit. **C** A porta ut. illic. n. accepit iter domū meā. **C** At. t. s. uenerit. **C** Q. id. s. facit. **C** Adiurans s. dixit. **C** V. s; apud aliquē. **C** Libenti; fuisse. **C** Hoc si iocāt. Ci. & hoc dicit q; Balb. tātū te laudet: aut uerbis blādis & dulcib; q; ei dixisti: hoc assecutus es aut obsoniis. i. delicata cōna: si assecutus es ego ēt præstabo tibi aures nō minus ad audiendū elegātes q; ipse: si autē fuerunt obsonia: q;bus eum ita cœperis noli me minoris facere q; ipsuz. **C** Balbos q; di. i. ipm q; me. q. d. si ipse ē bal. ego sū. Ci. iocāt? ē autē i nomē p;riū illi? trahēs ad appellatiuū bal. n. dicit p; non hñ expt mit uerba: disert? aut q; elegāter & expe dire dicit ita aut plerūq; solem? iocari: ut puta si q;spia lōgioris corpis dicat de eo q; p;prio noīe uocet picinin?: noli pluris facere picininos q; magnos. i. q; me q; sum magn? & ita ci. q; disertos. i. q; me q; sum disert?. **C** Aliud ex alio. i. numerabī lia negōcia. i. aliā post aliā. Sic Vir. nos alia ex aliis i fata uocamur. **C** Nō cō. n. faciā s; q;si de malo dixit cōmittā. **C** Se ro: ne possis postea te excusare q; meli? parātes: si citius esses factus certior.

Tamen
Rex
Continē
tes
Expisca
tum

Amē a malitia nō discedis: tenuiculo apparatu signifi cas Balbū fuisse cōtētū. Hoc uideris dices cum res gesta sint cōtinētes: multo magis cōsulares eē oportet. Nescis me ab illo oīa expiscatū: recta. n. a porta domum meā uēisse: neq; hoc admiror: q; non ad tuā potius: sed illud quod nec ad Suā. Ego at tribus primis uerbis qd noster Pætus. At ille adiuratus nusq; se unq; libētius. Hoc si uerbis assecutus es: aures ad te afferā nō minus elegātes Sin at obsonio pecto a te ne pluris eē balbos quā disertos putes: Me quottidie aliud ex alio ipedit: sed si me expediero: ut ista loca uēire possim: nō cōmittā ut te a me sero certiorē factū putes.